
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
för verksamhetsperioden 01.01.04-31.12.04

Styrelsen

Vid det egentliga föreningsmötet den 11 mars 2004 valdes för en två-årsperiod
till ordförande: Viveca Bäck och till styrelsemedlemmar:

Barbro Berglund
Göran Bergström
Gunlög Ingves
Nils Karlsson
Karl David Långbacka
Elisabeth Ostberg
Margaretha Stenroos
Roland Wiik

Inom styrelsen har Göran Bergström fungerat som viceordförande, Roland Wiik som sekreterare 
och Elisabeth Ostberg som kassör.

Styrelsen har under verksamhetsperioden sammankommit till fem protokollförda styrelsemöten och 
två arbetsmöten. Ett möte hölls på Cafe’ Ernst, de övriga har hållits i Vediamos utrymmen vid 
Wolffskavägen 36.

Utbildning

Under verksamhetsperioden har två studiebesök samt två skolningstillfällen arrangerats. 
Föreningens målsättning med skolningsverksamheten är att den skall kunna komma alla 
medlemmar till del. Styrelsen har försökt uppfylla målsättningen.genom att ordna busstransport 
eller annan gemensam transport till samtliga skolningstillfällen som arrangerats under 
verksamhetsperioden.

I samband med föreningens egentliga föreningsmöte den 11 mars föreläste redaktör Bertel Nygård 
om mediernas förhållande till rättsväsendet.

Den 5-6 mars arrangerades en skolningsweekend i Vasa. Programmet innehöll besök på Vasa 
Hovrätt, teaterbesök samt föreläsning om nämndemännens roll i tingsrätten. Förutom föreningens 
egna medlemmar inbjöds företrädare för Raseborgs nämndemannaklubb och Umeå 
nämndemannaförening. 17 medlemmar deltog i studiebesöket.



Den 14- 15 maj företog föreningen ett studieresa till Umeå och Umeå nämndemannaförening. 
Studiebesöket inkluderade besök både hos Hovrätten i Övre Norrland och Umeå tingsrätt. 
7 medlemmar deltog i resan.

Föreningen fungerade den 1 oktober som värd för Umeå nämndemannaförenings studiebesök i Vasa 
och bjöd samtidigt in de egna medlemmarna till ett skolningstillfälle tillsammans med gästerna från 
Umeå. I programmet ingick besök på Vasa Hovrätt och Polishuset i Vasa.

Den 19 november arrangerades ett studiebesök till Rättsvetenskapliga institutionen vid Åbo 
Akadeni och Raseborgs tingsrätt..

Informations- och kontaktverksamhet

Information om föreningen och dess verksamhet har meddelats vid studiebesök och andra kontakter 
med institutioner och organisationer

Kontakter till andra nämndemannaföreningar i landet har upprätthållits under verksamhetsperioden. 
Samarbetet med Raseborgs nämndemannaklubb fortsätter enligt gammalt mönster Dessutom har det 
nyetablerade samarbetet med Umeå Nämndemannförening resulterat i ett givande utbyte av såväl 
kunskap, kontakter som erfarenheter
Kontakterna med Suomen Lautamiehet ry Finlands Nämndemän rf har inte lett till något fördjupat 
samarbete.

Övrig verksamhet

Föreningen ordförande har under verksamhetsperioden på ett framgångsrikt sätt fäst 
uppmärksamheten vid nämndemännens bristande språkkunskaper genom att dels inlämna en motion 
om problemet till stadsfullmäktige i Vasa och dels motionera om ärendet i samband med SFP:s 
partidag. Aktiviteterna har lett till att såväl medierna som Vasa Tingsrätts lagman noterat problemet. 
Förening ordnade den 4 december julfest för medlemmarna. Festen med mat och underhållning 
hölls på Stundars.

Medelanskaffning

Det egentliga föreningsmötet den 11 mars 2004 fastställde medlemsavgiften till 10 €. Under 
verksamhetsperioden har verksamhetsbidrag ansökts från Harry Schaumans Stiftelse, Svenska 
Odlingens Befrämjare (SOB) och från Svenska Kulturfonden. 

Medlemmar

Föreningens medlemsantal är för närvarande stabilt, 53 medlemmar. Dock är målsättningen att 
ansluta samtliga svenskspråkiga medlemmar inom verksamhetsområdet till föreningen.

Viveca Bäck, ordf Roland Wiik, sekr


